Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 04 de julio de 2023

Nemotécnico

EGIN

EGIN

MSFIB

MSFIA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CAPITAL BANK, INC
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF
FUNDS, INC. (antes C

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT
FUND, INC.

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT
FUND, INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CABK0600000424Z
CABK0600000424Z
CFPA0637501223T

CFPA0775000128T

CFPAO0700000625E

FCREO0800000228F

CANALMFFIF

METROSIF
REDFUNCG

REDFUNOPPORT3A

HMETO0730000924Z
HMETO0730000924Z

Fecha de .

Tasa e b Cantidad
300
200
10
10
6% 12-ABR-2024 1
6% 12-ABR-2024 1
6.375% 10-DIC-2023 1
7.75% 20-ENE-2028 1
7% 13-JUN-2025 1
8% 6-FEB-2028 1
334
17,961
175
28
7.3% 3-SEP-2024 1
7.3% 3-SEP-2024 1

Valor Nominal

UsD

$ 28,950.00

$19,300.00

$1,075.00

$1,150.00

$5,000.00
$ 76,000.00
$4,000.00

$43,000.00

$100,000.00

$ 37,000.00

$307,594.53

$16,919.71
$175,000.00

$28,118.44

$ 350,000.00
$ 150,000.00

Valor

Negociado
usD

$ 28,950.00

$19,300.00

$1,075.00

$1,150.00

$5,000.00
$ 76,000.00
$4,000.00

$ 43,000.00

$100,000.00

$ 37,000.00

$307,594.53

$16,919.71
$175,000.00

$28,118.44

$ 350,000.00
$ 150,000.00

Precio por
Unidad

$96.50

$96.50

$107.50

$115.00

100%
100%
100%

100%

100%

100%

$920.9417

$0.94203
$1,000.00

$1,004.23

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
CONDADO PROPERTIES, INC

CORPORACION INTERAMERICANA PARA
EL FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA
EL FINANCIAMIENTO

IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME &
GROWTH FUND, S.A.

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME &
GROWTH FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 04 de julio de 2023

HIPO0600000324V

CONP0400000625A
CIFI0425000324U

CIF10425000324U

IDEA0750000627B

FGIN
PBFA
PMSFA

PMSFA

HMETO0730000924Z
HMETO0730000924Z

VALOR NOMINAL

$110,000.00

$5,817,843.72
$50,475.00
$612,479.37
$ 650,000.00

6%

8.53786%
4.25%

4.25%

7.5%

7.3%
7.3%

1-MAR-2024

30-JUN-2025
31-MAR-2024

31-MAR-2024

9-JUN-2027

3-SEP-2024
3-SEP-2024

VALOR TRANSADO

$109,997.50

$5,814,136.47
$50,475.00
$612,479.37
$ 651,250.00

$ 7,240,798.09

$7,238,338.34

55,555
6,097.561
7,792.819

7,792.819

MONEDA

$ 25,000.00

$5,383,843.72
$200,000.00

$50,000.00

$4,000.00

$ 50,555.05
$5,000.00
$ 14,645.82

$ 14,645.82

$100,000.00
$50,000.00

$ 24,997.50

$5,383,843.72
$197,034.20

$ 49,258.55

$4,000.00

$ 50,555.05
$5,000.00
$ 14,645.82

$ 14,645.82

$101,000.00
$50,250.00

VALOR NOMINAL

Doélar estadounidense

7,240,798.09

VALOR TRANSADO

99.99%

100%
98.5171%

98.5171%

100%

$0.91
$0.82
$1.8794

$1.8794

101%
100.5%

7,238,338.34

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



